
 

UCHWAŁA NR III/38/2011  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 26 stycznia 2011 roku  

 

 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 
 

 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z 2004 Nr 64, poz. 593, Nr 

116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 

poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 94, poz. 651, 2008 r. Nr 209, poz. 1316; z 2009 r. 

Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 238, poz. 146) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi             

i podmiotami o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie zwanymi dalej "organizacjami", projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Prawo do udziału w konsultacjach mają organizacje z terenu powiatu myśliborskiego 

prowadzące działalność pożytku publicznego na podstawie ustawy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu                   

w Myśliborzu w formie uchwały, w której określa przedmiot konsultacji, termin rozpoczęcia    

i zakończenia oraz formę konsultacji. 

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

§ 5. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

 1) przedmiot konsultacji, w tym projekt aktu prawa miejscowego, 

 2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

 3) formę konsultacji. 

§ 6. Konsultacje mogą mieć formę: 

 1) Zamieszczenia informacji Zarządu Powiatu o przeprowadzanej konsultacji wraz                     

z projektem aktu prawa miejscowego oraz terminem konsultacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego                   

w Myśliborzu, w celu uzyskania opinii organizacji. 

 2) Spotkań z zainteresowanymi organizacjami. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 

w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszą uchwałą. 



 

 

§ 8. Wynik konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 9. Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla 

organów powiatu, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                  

i o wolontariacie art. 5. ust. 5, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa, 

w drodze uchwały, szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji.  

Projekt niniejszej uchwały jest jednym z etapów przygotowywania programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 


